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W sobotę (6 stycznia) budynek Starostwa Powiatowego w Skierniewicach wypełniły dźwięki
kolęd i pastorałek. To za sprawą Powiatowego Przeglądu Kolęd „Święta łączą ludzi, czyli
kolędowanie ze starostą". Wydarzenie było okazją do przyznania Odznaczenia Honorowego
Starosty Skierniewickiego „Za Zasługi dla Powiatu Skierniewickiego".

Kolejną była dwudziesta piąta rocznica przywrócenia powiatów w Polsce i tym samym powiatu
skierniewickiego. Odznaczenie Honorowe Starosty Skierniewickiego "Za Zasługi dla Powiatu
Skierniewickiego" otrzymało osiemnaście osób.

- To szczególne wyróżnienie. Cieszę się, że otrzymałam je w Starostwie Powiatowym w
Skierniewicach. Mam różne odznaczenia, ale w powiecie skierniewickim otrzymałam po raz pierwszy
- mówi Bogusława Drzewiecka, jedna z odznaczonych. Pytana o to jak zachęcić młodsze pokolenie do
zajęcia się kulturą odpowiada: - Zachęcamy młodych ludzi do zaangażowania się w działania
kulturalne, ale mamy problem z młodzieżą. Nas starszych nigdy na próbach zespołu nie brakuje, a z



nimi bywa różnie. Trzeba to polubić, wtedy chętniej będziemy podchodzili do kultury ludowej. A
teraz niestety młodzież częściej siedzi przed komputerem i nieustannie korzystają telefonu.

Jak zapowiada starosta Mirosław Belina przez cały rok będą wyróżniani ludzie, którzy zasłużyli się
dla powiatu skierniewickiego. Będą to osoby różnych profesji - rolnicy, przedsiębiorcy,
samorządowych oraz sportowcy.

Odznaczenia "Za Zasługi dla Powiatu Skierniewickiego" odebrali:

Krystyna Świderek – Gmina Słupia
Zofia Majcher – Gmina Słupia (hafciarka)
Władysława Gruchała – Gmina Słupia (hafciarka)
Bogusława Drzewiecka – Gmina Lipce Reymontowskie
Teresa Pszczółka – Gmina Lipce Reymontowskie
Zbigniew Stań – Gmina Lipce Reymontowskie
Jerzy Murgrabia – Gmina Lipce Reymontowskie
Jadwiga Kabat – Gmina Lipce Reymontowskie
Jerzy Kabat – Gmina Lipce Reymontowskie
Helena Majcher – Gmina Głuchów
Andrzej Leszczyński – Gmina Głuchów (skrzypek ludowy, laureat Ogólnopolskich Festiwali
Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym)
Władysława Belina – Gmina Głuchów (hafciarka)
Jan Konopczyński – Miasto i Gmina Bolimów (garncarz)
Tadeusz Kwiecień – Gmina Skierniewice
Zbigniew Rudnicki – Gmina Godzianów
Renata Wójcik – Gmina Maków
Józef Zawadzki – Gmina Maków
Barbara Guzik – Olszyńska – Gmina Kowiesy
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